
 

                                                                                                   

                                                                                                    DIVISIONE PERSONALE TECNICO AMMINISTRATIVO 
UFFICIO GESTIONE RISORSE UMANE E RELAZIONI 
SINDACALI 

                                     Disposizione della Direttrice generale 

               Classificazione: IIV/16 

               N. allegati: 0 

 
OGGETTO Nomina della commissione relativa all’attribuzione di n. 2 (due) incarichi individuali con 
contratto di lavoro autonomo per attività di Social media manager L-19 per il Progetto POT 2023 - 
2025 PIANO ORIENTAMENTO E TUTORATO - PROGETTO VERSO   

 

LA DIRETTRICE GENERALE 

- Visto il Decreto del Presidente della Repubblica 9 maggio 1994, n. 487, e successive modifiche ed 
integrazioni;  

- visto il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante norme generali sull'ordinamento del lavoro 
alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche ed in particolare l’art. 35-bis introdotto dalla Legge 
6 novembre 2012, n. 190, “cd. Anticorruzione”;  

- visto lo Statuto dell’Università di Siena, emanato con Decreto Rettorale n.1521/2024 dell'8 agosto 
2024;  

- Visto il Decreto Legislativo 14 marzo 2013, n. 33 “Riordino della disciplina riguardante il diritto di 
accesso civico e gli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle 
pubbliche amministrazioni”;  

- Preso atto dell’avviso pubblico Prot n. 121057 del 23/06/2025 per l’attribuzione di n. 2 (due) incarichi 
individuali con contratto di lavoro autonomo per attività di Social media manager L-19 per il 
Progetto POT 2023 - 2025 PIANO ORIENTAMENTO E TUTORATO - PROGETTO VERSO; 

- considerato che il 09/07/2025 è scaduto il termine per la presentazione delle domande;  
- preso atto che sono state acquisite le dichiarazioni rese individualmente dai membri della 

nominanda commissione, in ottemperanza alle disposizioni di cui al citato art.35bis del D. Lgs. 
165/2001; 

 
 



 
 
 
 

D I S P ON E 
 

La Commissione Giudicatrice della selezione di cui all’avviso del 23/06/2025 relativo all’attribuzione di 
n. 2 (due) incarichi individuali con contratto di lavoro autonomo per attività di Social media manager L-
19 per il Progetto POT 2023 - 2025 PIANO ORIENTAMENTO E TUTORATO - PROGETTO VERSO, è così 
composta: 
 

− Prof.ssa Marika Rullo   Personale docente 

      Università degli Studi di Siena 
 

− Prof.ssa Nicolina Bosco  Ricercatore 
      Università degli Studi di Siena 
 

- Dott.ssa Andrey Felipe Sgorla  Ricercatore 

     Università degli Studi di Siena 

 
Il presente provvedimento sarà pubblicato nelle pagine web di Ateneo. 
 
Siena, data della firma digitale 
 
 
 
La Direttrice generale 
Beatrice Sassi 
 
 
 
 
 
Visto 
Il Responsabile del procedimento 
Alberto Benocci 


		2025-07-11T08:59:37+0200
	IT
	Alberto Benocci


		2025-07-14T06:19:00+0000
	BEATRICE SASSI


		2025-07-14T12:11:12+0200
	IT
	LAURA PASQUINI




